

KÅKBRINKEN ekonomi AB
Org nr 556493-4833

2023100208268

Räkenskapsåret


**2022-05-01--
-- 2023-04-30**

Fastställelseintyg

Undertecknad ledamot av styrelsen, intygar härmed att denna avskrift likalydande balans- och resultaträkningar blivit på årsstämma den 17/8 2023 fastställd.

Stämman beslöt att det uppkomna resultatet skulle användas i enlighet med styrelsens förslag.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.



.....
Tomas Eklund

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för KÅKBRINKEN ekonomi AB, med säte i Stockholm, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Anges inte annat redovisas alla belopp i kronor.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att förvalta och realisera värden i helägda dotterföretag.

Bolagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med närmsta föregående år. Detta beror på ändrade redovisningsprinciper, se även not 1.

FLERÅRSÖVERSIKT

	22/23	21/22	20/21	19/20
Nettoomsättning (tkr)	423	92	0	0
Resultat efter finansiella poster (tkr)	54	91	-1	-2
Soliditet	51%	14%	9%	10%

Definition av nyckeltal:

- soliditet: justerat eget kapital/balansomslutningen

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	891	- 2 627	91 065	189 329
Disposition av föreg. års resultat			91 065	- 91 065	-
Utdelning			- 88 400		- 88 400
Årets resultat				53 633	53 633
Belopp vid årets utgång	100 000	891	38	53 633	154 562

RESULTATDISPOSITION

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel disponeras enligt följande:

Från föregående år ansamlat resultat	38
Årets resultat	53 633
Summa	<u>53 671</u>

disponeras för:

att delas ut	53 600
överföring till balanserat resultat	71
Summa	<u>53 671</u>

I enlighet med vad som stadgas i aktiebolagslagen 18 kap 4 § yttrar styrelsen särskilt nedanstående om föreslagen utdelning.

Med hänsyn till bolagets ringa verksamhet och kapitalbehov anser bolagets styrelse det motiverat att föreslå ovan angiven utdelning.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-05-01-- -- 2023-04-30	2021-05-01-- -- 2022-04-30
Rörelseintäkter m m			
Nettoomsättning		423 412	92 315
<i>Summa rörelseintäkter m m</i>		<u>423 412</u>	<u>92 315</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror	-	368 529	-
Övriga externa kostnader	-	1 250	- 1 250
<i>Summa rörelsekostnader</i>	-	<u>369 779</u>	<u>1 250</u>
<i>Rörelseresultat</i>		53 633	91 065
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		53 633	91 065
<i>Resultat före skatt</i>		53 633	91 065
Årets resultat		53 633	91 065

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		146 465	315 871
Summa varulager m m		<u>146 465</u>	<u>315 871</u>
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		61 503	-
Övriga fordringar		27	27
Summa kortfristiga fordringar		<u>61 530</u>	<u>27</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		94 737	995 988
Summa kassa och bank		<u>94 737</u>	<u>995 988</u>
Summa omsättningstillgångar		302 732	1 311 886
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>302 732</u>	<u>1 311 886</u>

<i>Balansräkning fortsättning</i>	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<u>Eget kapital</u>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		891	891
Summa bundet eget kapital		<u>100 891</u>	<u>100 891</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		38 -	2 626
Årets resultat		53 633	91 065
Summa fritt eget kapital		<u>53 671</u>	<u>88 439</u>
Summa eget kapital		154 562	189 330
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Skulder till koncernföretag		148 170	1 122 556
Summa kortfristiga skulder		148 170	1 122 556
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>302 732</u>	<u>1 311 886</u>

NOTER

Allmänna upplysningar

1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år förutom vid redovisning av likviderade bolag. Under räkenskapsåret har inköpsvärdet bokförts som handelsvaror vid avslut av likvidationen. Behållningen från likvidationsbolag har bokförts som intäkt.

2. Moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Sölle Invest AB, org nr 556652-3022.

Stockholm den 17/8 2023



Tomas Eklund